CONNECT AND PROTECT
TLCL
Lampada LED dal design compatto
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Descrizione: Lampada a LED con un design compatto che ne rende possibile il
montaggio in tutti i tipi di quadri e rack. Sono possibili tre diverse soluzioni di fissaggio:
magnetico, con viti a distanza variabile tra i fori,  e ad aggancio/sgancio su rack 19".
Questa lampada ha una vita operartiva molto lunga (all'incirca 50.000 ore) grazie alla
tecnologia LED. Il corpo della lampada è realizzato in PC-ABS. Un connettore integrato ne
permette l'attivazione con il micro porta utilizzando il prodotto TLCS senza eseguire alcun
cablaggio aggiuntivo. Il tubo del LED è realizzato in PC e il colore della luce è bianco.
Tipo di lampada: LED ad alta potenza.
Luminosità: 945 Lm.
Potenza assorbita: 7,2 W.
Temperatura operativa: -20 ºC a +50 ºC.
Dimensioni: 448 x 54,5 x 26 mm.
Connesioni: Cavo 2x0,75 mm² (1,5 m) con estremità aperta, 2x0,75
mm² mini-connettore  per uso con micro apertura porta.
Approvazioni: CE, EAC.
Fornitura: 1 lampada con supporto e cavo di collegamento,
magneti integrati e viti di montaggio.
Voltaggio di esercizio Finitura CatalogNumber
220-240 V AC, 50/60 Hz Grigio luce (RAL 7035) TLCL87035
24 V DC Grigio luce (RAL 7035) TLCL87035-24
220-240 V AC, 50/60 Hz Nero (RAL 9005) TLCL89005
24 V DC Nero (RAL 9005) TLCL89005-24
Versione a 100-240 V disponibile su richiesta.